Projektim: Rikualifikim urban sheshi prane shkolles 

“Martin Camaj” 

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: (Loti 3 afati 3 muaj). 

Fondi limit Loti 3: Projektim i objektit: "Rikualifikim urban sheshi prane shkolles 

Martin Camaj" me fond limit prej 870,870(Teteqind e shtatedhjete mije e teteqind e 

shtatedhjete) Lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [21.07.2025] 

[37], 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x